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 9. maj 2008 
 
 
Nedskrivning i Danisco Sugar A/S 

Som offentliggjort den 4. marts 2008 forventer Danisco A/S en bedre balance mellem udbud og efterspørgsel 
på det europæiske sukkermarked. I lyset af denne forventning har Danisco A/S påbegyndt de formelle 
forberedelser til en spaltning, hvor aktier i Danisco Sugar A/S overdrages til de eksisterende aktionærer. 
Sideløbende hermed har Danisco også igangsat en proces for salg af Danisco Sugar, som en række 
interessenter er blevet inviteret til at deltage i. 
 
Både spaltningen og salgsprocessen forløber efter planen, og vi giver en opdatering den 23. juni 2008 i 
forbindelse med offentliggørelsen af vores helårsresultat. 
 
Danisco A/S er forpligtet til at foretage nedskrivningstests af værdien af sine aktiver. I lyset af den planlagte 
spaltning eller det potentielle salg af Danisco Sugar A/S, og i samråd med sine rådgivere, forventer Danisco 
A/S nu at bogføre en nedskrivning af goodwill på mellem 0,5-1,0 mia. kr. for sukkerdivisionen. Herefter 
udgjorde den investerede kapital i sukkerdivisionen 6,2-6,7 mia. kr. ved udgangen af april 2008. 
 
Denne regnskabsmæssige nedskrivning vil blive indregnet under særlige poster i fjerde kvartal i 
helårsregnskabet for det finansielle regnskabsår afsluttet den 30. april 2008. 
 
Danisco forventer derfor, at årets resultat før aktiebaseret aflønning vil udgøre mellem 0,6 og 1,1 mia. kr. for 
regnskabsåret afsluttet den 30. april 2008. 
 
Helårsresultatet for 2007/08 vil blive offentliggjort den 23. juni 2008. 
 

Venlig hilsen 
 
 
Tom Knutzen 
Administrerende direktør 
 
 
 
Yderligere oplysninger 
Tom Knutzen, administrerende direktør, Danisco, tlf.: 32 66 20 00 
 
Danisco Investor Relations: Julie Quist, tlf.: 32 66 29 25, investor@danisco.com 
Danisco Media Relations: Carl Johan Corneliussen, tlf.: 32 66 29 13, info@danisco.com 
 

Med 9.700 medarbejdere i mere end 40 lande er Danisco en af verdens førende leverandører af fødevareingredienser, sukker og 
industrielle bioprodukter. Med udgangspunkt i vores teknologiplatform anvender vi naturens råvarer og ressourcer i udvikling og produktion 
af ingredienser til fødevarer og andre produkter, som forbrugeren har glæde af i sin hverdag. Danisco er med i rundt regnet hver anden is 
og ost, hver tredje pakke vaskepulver og hvert fjerde brød, der produceres af industrier verden over. Daniscos ingredienser har med afsæt 
i fødevareteknologi og bioteknologi også anvendelse i andre forbrugerprodukter - fra foder og tandpasta til biobrændstof og plastik. I alle 
led udgør bæredygtighed en integreret del af Daniscos måde at drive forretning på. 
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